2,000万张可转换公司债券，每张面值100元，发行总额20亿元，初始转股价格为 9.16元/股。

经深交所“深证上[2018]68号” 文同意，本行20亿元可转换公司债券于2018年2月14日起在深交所

挂牌交易，债券简称“江银转债” ，债券代码“128034” 。

根据相关法律、 法规和《江苏江阴农村商业银行股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明

书》的有关规定，本行本次发行的可转债自 2018�年 8�月 1�日起可转换为本行股份。

2018年5月3日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-030）。 根据2018年第一次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修正为7.02元/股，调整

后的价格自2018年5月3日起生效。

2018年5月16日，本行披露了《关于根据2017年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格

的公告》（ 公告编号：2018-033）。 因本行实施 2017�年年度权益分配，向全体股东每10股派1.0元

人民币现金（含税），除权除息日为 2018� 年5月22日。 根据可转债相关规定，江银转债的转股价格于

2018�年5月22日起由原7.02�元/股调整为6.92元/股，调整后的价格自2018年5月22日起生效。

2018年8月28日， 本行披露了 《关于向下修正 “江银转债” 转股价格的公告》（ 公告编号：

2018-049）。 根据2018年第二次临时股东大会决议，“江银转债”转股价格向下修正为5.67元/股，调整

后的价格自2018年8月28日起生效。

2019年4月11日，本行披露了《关于根据2018年度利润分配方案调整A股可转换公司债券转股价格

的公告》（ 公告编号：2019-024）。 因本行实施2018年年度权益分派，向全体股东每 10� 股派发现

金红利 0.5�元（含税），送红 股 2�股（含税），除权除息日为2019年4月17日。根据可转债相关规定，江

银转债的转股价格于2019年4月17日起由原5.67元/股调整为4.68元/股， 调整后的价格自2019年4月17

日起生效。

二、江银转债转股及股份变动情况

自2019� 年 4月 1日至 2019� 年第二季度末，“江银转债” 因转股减少数量为26,084张，转股数量

为490,449股。 截至2019年第二季度末， 剩余可转债余额为17,582,732张。 自2019年4月1日至本行

2019年第二季度末，本行股份变动情况如下：

本次变动前

（2019年3月31日）

本季度转股

增加数量（股）

权益分派变动数

量（股）

本次变动后

（2019年6月30日）

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流

通股

1,049,061,002 57.97 0 209,812,200 1,258,873,202 57.96

二、无限售条件

流通股

760,458,667 42.03 490,449 152,154,940 913,104,056 42.04

三、总股本 1,809,519,669 100.00 490,449 361,967,140 2,171,977,258 100.00

三、其他

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打本行董事会办公室投资者联系电话 0510-86851978进行咨

询。

特此公告。

江苏江阴农村商业银行股份有限公司

董事会

二〇一九年七月二日

证券代码：

002651

证券简称：利君股份 公告编号：

2019-037

成都利君实业股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金和自有资金购买券商收益凭证或银行理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、购买券商收益凭证或银行理财产品事项概述

成都利君实业股份有限公司（以下简称“公司” 、“本公司” ）第三届董事会第二十二次会议、第三届

监事会第十八次会议及2018年第一次临时股东大会审议通过了 《关于使用部分闲置募集资金和自有资

金购买券商收益凭证或银行理财产品的议案》。 同意公司及全资子公司按照中国证监会《上市公司监管

指引第2号———上市公司募集资金管理和使用的监管要求》(证监会公告【2012】44号)和深圳证券交易所

《中小企业板信息披露业务备忘录第29�号：募集资金使用》的规定，使用不超过人民币20,000万元闲置

募集资金（募投项目大型辊压机系统产业化基地建设项目募集资金）和不超过人民币40,000万元的自

有资金择机购买券商收益凭证或保本型银行理财产品。 在上述授权额度内资金可滚动使用，投资授权期

限自股东大会审议通过之日起两年内有效，购买单笔券商收益凭证或银行理财产品的期限不得超过十二

个月；同时，授权公司董事长在上述额度范围内行使投资决策权并签署相关合同文件等,具体投资活动由

公司财务部负责组织实施（相关情况详见2018年3月21日、2018年4月11日 《中国证券报》、《上海证券